
Číslo smlouvy objednatele: 147/OI-SI/23-Za_Dl 
Číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK Č.l KE SMLOUVĚ O DÍLO

i.
Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku:
Bankovní spojení:

Pověřeni k jednání ve věcech 
realizace:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava

ředitel SSMSK
00095711
CZ 00095711
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988

Zhotovitel:

Komerční banka a.s.

Applikator s.r.o.

Se sídlem:
Zastoupen
IČO:
DIČ:
Tel:
Fax:
Zapsán v obch. rejstříku:
Bankovní spojení:
Pověřen k jednání ve věcech 
smluvních:
Pověřen k jednání ve věcech 
technických a realizace 
stavby:

Štolcova 755/24b, Černovice, 618 00 Brno

043 49 326
Není plátce DPH
+420 602 781 407

Vedeném krajským soudem v Brně, odd. C, vl. 89478
Fio banka a.s., č. účtu

II.
1. Smluvní strany uzavřely dne 07.11.2023 smlouvu na realizaci dodávky, instalaci a 

následnou údržbu pachových ohradníků na silnicích ve správě Moravskoslezského 
kraje s číslem smlouvy objednatele: 147/OI-SI/23-Za „Pachové ohradníky III. etapa" 
po dobu 4 let.

2. Smluvní strany se dohodly na rozšíření č. III. Předmět smlouvy o „Pachové ohradníky 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo: „Pachové ohradníky III. etapa"



oživení I. etapy", čímž dochází také ke změně ceny za realizované dílo dle specifikace v 
příloze č. 1 tohoto dodatku.

3. Předmětem je obnova - oživení biodegradabilní pěny pachových ohradníků, 
instalovaných kolem vybraných silnic Moravskoslezského kraje v rámci I. etapy v roce 
2019 a oprava poškozených nebo doplnění zničených ohradníků a jejich součástí po 
dobu 2 cyklů. Celková délka instalace pachových ohradníků je 6 807 m, celkový počet 
pachových ohradníků je 1 360 ks. Pachové ohradníky jsou na komunikacích instalovány 
obousměrně.

III.
1. Smluvní strany se dohodly, že čl. III. Předmět smlouvy se rozšiřuje o oživení dvou cyklů

I. etapy dle přílohy č. 1 tohoto dodatku.

2. Smluvní strany se dohodly, že čl. V. Cena za dílo se mění a zní následovně:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a nově činí:

Cena za dílo v Kč

Původní cena 3 301888 Kč

Cena víceprací oživení 1. etapy 
za 2 cykly oživení

228 480 Kč

Cena celkem 3 530 368

Jeden cyklus oživení

1360 ks x 84,00 Kč =114 240,00 Kč.

IV.
1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

2. Smluvní ujednání tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti 
dnem zveřejnění v Registru smluv. Zveřejnění dodatku smlouvy v Registru smluv 
zprostředkuje objednatel. Plnění předmětu dodatku smlouvy přes účinností tohoto 
dodatku se považuje za plnění podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se 
řídí tímto dodatkem smlouvy o dílo.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo: „Pachové ohradníky III. etapa" 2



Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1: Přehled úseků silnic MSK pro oživení 
pachových ohradníků I. etapy

obchodně-investiční náměstek

V Ostravě dne 2K 08. 2024 V Brně dne 29. 08. 2024

jednatel společnosti

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo: „Pachové ohradníky III. etapa" 3



Příloha č.l: Přehled úseků silnic MSK pro oživení pachových ohradníků I. etapy

okres č. silnice úsek délka úseku 
(m)

staničení od 
(km)

staničení do 
(km)

Frýdek-Místek 11/477 Řepiště - Frýdek- 
Místek 1322 16,39 17,71

111/4848 Frýdek-Místek - 
Palkovice 1010 1,60 2,61

Opava 111/01137 Bobrovníky - Hlučín 974 7,34 8,31

11/467 Štěpánkovice - 
Kobeřice 895 8,17 9,07

Ostrava 11/470 Heřmanice - 
Rychvald 880 4,30 5,18

111/01137 Lhotka - Hošťálkovice 647 2,83 3,48

111/4787 Proskovice - Stará 
Ves n. Ondř. 1079 8,50 9,58

Pachové ohradníky jsou na komunikacích instalovány obousměrně.
Celková délka je 6 807 m. Celkový počet ohradníků je 1360 ks.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo: „Pachové ohradníky III. etapa" 4


